ПРОЕКТ

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________                                                                                № ___________

	О внесении изменений                         в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 19.05.2020             № 406 «Об особом режиме работы в государственных стационарных организациях социального обслуживания»

Кабинет Министров Республики Татарстан постановляет:

Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 19.05.2020 № 406 «Об особом режиме работы в государственных стационарных организациях социального обслуживания» следующие изменения:
в пункте 1 слова «приложениям № 1 – 4» заменить словами «приложениям № 1 – 5»;

дополнить приложением № 5 (прилагается).

Премьер министр

Республики Татарстан                                                                                         А.В.Песошин

Приложение № 5

к постановлению

Кабинета Министров

Республики Татарстан

от 19 мая 2020 г. № 406

Перечень государственных стационарных организаций социального
обслуживания, осуществляющих свою деятельность в особом режиме
работы с 11 октября 2021 года
1. ГАУСО <1> «Казанский дом - интернат, предназначенный для граждан, имеющих психические расстройства»;
2. ГАУСО «Чистопольский дом - интернат, предназначенный для граждан, имеющих психические расстройства»;

3. ГАУСО «Лесхозский дом - интернат для престарелых и инвалидов»;
4. ГАУСО «Чистопольский дом - интернат для престарелых и инвалидов «Юлдаш» МТЗ и СЗ РТ»;

5. ГАУСО «Тукаевский дом - интернат для престарелых и инвалидов» МТЗ и СЗ РТ;
6. ГАУСО «Набережночелнинский дом - интернат для престарелых и инвалидов»;

7. ГКУ <2> «Дербышкинский детский дом - интернат, предназначенный для граждан, имеющих психические расстройства»;

8. ГКУ «Верхне-Отарский детский дом - интернат, предназначенный для граждан, имеющих психические расстройства».

--------------------------------

<1>  ГАУСО - государственное автономное учреждение социального обслуживания;

<2>  ГКУ - государственное казенное учреждение.